
Spar ejby

 

 

ejbyvej 55-57

4623  Lille Skensved

40008608

04-12-2018 1

1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
1  
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed samt væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde, frysere, køleindretninger og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Frysere og køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set procedurer for natlevering og stikprøvevis
kontrol af temperaturer ved opbevaring fra åbning til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhedsdokumentation for levering af
æbler, tomater og peberfrugt jf. fakturakontrol.
Vejledt generelt om regler for sporbarhedsdokumentation evt.
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i form af følgesedler ved levering af kød fra slagter og brød fra bager.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tomater, peberfrugt og grønne æbler er skiltet
med oplysninger om oprindelsesland. Kontrol af at mærkningen med oprindelsesland er korrekt.
Kontrolleret Røde æbler og pærer. Følgende er konstateret: To kasser med forskellige røde æbler og en kasse
med pærer er mærket med oprindelse "Udenlandsk". Under tilsynet finder leder korrekt oprindelse via
sporbarhedsdokumentation og genopretter nye skilte. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om styringssystem til skiltning med korrekt oprindelse.


